

Jørgen Kynde Holding ApS

Hammeren 10, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 32 09 77 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.



Jørgen Villemoes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kynde Holding ApS Hammeren 10 Tarp 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75 16 81 00
	CVR-nr.: 32 09 77 23
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Kynde, Buntmagervej 11, 6710 Esbjerg V, direktør
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvet 18, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Thuesen, Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering, herunder også at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-11.285	-10.576
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	47.290	-115.674
Andre finansielle indtægter	995	483
2 Andre finansielle omkostninger	-6.027	-2.399
Resultat før skat	30.973	-128.166
3 Skat af årets resultat	3.200	2.900
Årets resultat	34.173	-125.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.266
Disponeret i alt	34.173	-125.266

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	320.070	272.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.070</u>	<u>272.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>320.070</u>	<u>272.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.600	2.900
	Tilgodehavende selskabsskat	29.500	0
	Andre tilgodehavender	837	483
	Tilgodehavender i alt	<u>32.937</u>	<u>3.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>521.852</u>	<u>580.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>554.789</u>	<u>583.888</u>
	Aktiver i alt	<u>874.859</u>	<u>856.668</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	634.918	600.745
	Egenkapital i alt	<u>759.918</u>	<u>725.745</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.035	80.802
7	Selskabsskat	0	30.425
	Anden gæld	20.906	9.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.941</u>	<u>130.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>114.941</u>	<u>130.923</u>
	Passiver i alt	<u>874.859</u>	<u>856.668</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat		
Jørgen Kynde Tag & Asbestrenovering ApS	53.707	-109.257
Afskrivning på goodwill	<u>-6.417</u>	<u>-6.417</u>
	<u>47.290</u>	<u>-115.674</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.232	1.380
Andre renteomkostninger	<u>2.795</u>	<u>1.019</u>
	<u>6.027</u>	<u>2.399</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.500	-2.900
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>300</u>	<u>0</u>
	<u>-3.200</u>	<u>-2.900</u>

Noter

	30/9 2013	30/9 2012
4. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Kostpris primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Nedskrivninger primo	-307.969	-198.712
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.707	-109.257
Opskrivninger ultimo	-254.262	-307.969
Afskrivninger på goodwill primo	-19.251	-12.834
Årets afskrivninger på goodwill	-6.417	-6.417
Afskrivninger på goodwill ultimo	-25.668	-19.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	320.070	272.780
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.415	12.832
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Kynde Tag & Asbestrenovering ApS	Esbjerg	100 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Den 22. juni 2009, ved selskabets stiftelse, nom. 125.000.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	600.745	726.011
Årets overførte overskud eller underskud	34.173	-125.266
	634.918	600.745

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	30.425	64.075
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-46.425</u>	<u>-25.650</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-16.000	38.425
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.500	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-10.000</u>	<u>-8.000</u>
Skyldig selskabsskat	-29.500	30.425
	<u>-29.500</u>	<u>30.425</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.